
 
                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

 

AVVISO DEL 23.11.2017 

  

Oggetto: Aggiornamento calendario delle riunioni della Commissione giudicatrice per la Gara 
europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la gestione 
del servizio di ristorazione nelle mense universitarie dell’ERSU di Palermo. 
CIG:  7132539561 CPV: 55512000-2 

 

Si rende noto che la Commissione giudicatrice per la Gara europea a procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la gestione del servizio di ristorazione nelle mense universitarie dell’ERSU 

di Palermo, CIG:  7132539561 CPV: 55512000-2, si riunirà non più venerdì 24.11.2017, alle ore 10,00, 

bensì martedì 28.11.2017, sempre alle ore 10,00. 

I lavori si svolgeranno presso la sala della Presidenza dell’ERSU di Palermo, posta al II piano 

dell’Edificio 1 Residenza Universitaria “Santi Romano”, sita in viale delle Scienze, al fine di procedere a 

quanto previsto dall’art. 24 – Operazioni di gara del disciplinare di gara di cui all’oggetto. 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
             Dott. Sergio Lupo 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/93 

 




